Quoniam qui malefaciunt, interibunt: exspectantes autem Dominum ipsi hereditabunt terram.

Adhuc enim modicum et non erit impius: et cogitabis de loco ejus, et non subsistet.

Mites autem hereditabunt terram: et delectabuntur in multitudine pacis.

Cogitat impius de justo, et frendet adversus eum dentibus suis.

Dominus deridebit eum: quia vidit quoniam venit dies ejus.

Gladium evaginaverunt impii: tetenderunt arcum suum,

Ut *** percutiant egenum et pauperem, et interficiant rectos in viâ.

Gladius eorum ingrediatur in cor eorum, et arcus eorum confringantur.

Melius est parum justo, quam divitiæ impiorum multæ.

Quia brachia impiorum confringentur: sublevat autem justos Dominus.

Novit Dominus dies immaculatorum, et hereditas eorum **** æterna erit.

Non confundentur in tempore malo, et in diebus famis saturabuntur.

Quia impii peribunt, et inimici Domini gloriantes ut monocerotes, consumentur, sicut fumus consumitur.

Fœnus accipit impius, et non reddet: justus autem donat et tribuit.

Qui qui benedicti fuerint ab eo, hereditabunt terram: et qui maledicti, interibunt.

A Domino gressus viri firmantur, et viam ejus volet.

Quum ceciderit non allidetur: quia Dominus sustentat manum ejus.

Puer fui siquidem et senui, et non vidi justum derelictum: neque semen ejus quærens panem.

* habitare ** Revela Domino *** dejiciant **** in sæculum

Totâ die donat et commo-
dat: et semen ejus in benedi-
ctione.

Recede à malo et fac bo-
num, et habita in * sempi-
ternum.

Quia Dominus diligit judi-
cium, et non derelinquet ** san-
ctos suos:

In *** æternum custoditi
sunt, et semen impiorum peribit.

Justi hereditabunt terram;
et inhabitabunt in **** sæcu-
lum super eam.

Os justi meditabitur sapien-
tiam, et lingua ejus loquetur
judicium.

Lex Dei ejus in corde ejus:
non deficient gressus ejus.

Considerat impius justum,
et quærit ut occidat eum.

Dominus non derelinquet
eum in manu ejus, et non con-
demnabit eum quum judicabitur.

Expecta Dominum, et cu-
stodi viam ejus, et exaltabit te
ut possideas terram, quum in-
teribunt impii, videbis.

Vidi impium robustum, et
fortissimum sicut indigenam vi-
rentem.

Et transivi, et ecce non e-
rat: et quæsivi eum, et non est
inventus.

Custodi simplicitatem, et
vide rectum: quia erit in ex-
tremum viro pax.

***** Prævaricatores au-
tem interibunt pariter, et no-
vissimum impiorum peribit.

Salus autem justorum à
Domino: fortitudo eorum in
tempore tribulationis.

Et auxiliabitur eis Domi-
nus, et salvabit eos: eripiet
eos ab impiis, et salvabit eos:
quia speraverunt in eo.

* sæculum ** misericordes *** sæculum **** æternum ***** Impii

PSALMO XXXVII.

Domine ne in * irâ tuâ
arguas me; neque in ** furore
tuo corripas me.

Quia sagittæ tuæ infixæ
sunt mihi, et *** tetigit me
manus tua.

Non est sanitas in carne
meâ à facie indignationis tuæ:
non est pax ossibus meis à fa-
cie peccati mei.

Quia iniquitates meæ transi-
erunt caput meum: quasi o-

nus grave aggravatæ sunt su-
per me.

Computruerunt, et tabue-
runt cicatrices meæ, à facie
insipientiæ meæ.

Afflictus sum et incurvatus
sum nimis: totâ die mœrens
ambulabam.

Quia **** lumbi mei repleti
sunt ***** ignominia, et non
est sanitas in carne meâ.

Evigilavi, et afflictus sum

* indignatione ** irâ tuâ *** terruit **** illa mea ***** vilitate

nimis : rugiebam à gemitu cordis mei.

Domine * in conspectu tuo omne desiderium meum : et gemitus meus à te non est absconditus.

Cor meum fluctuabat , dereliquit me fortitudo mea : et lux oculorum meorum etiam ipsa non est mecum.

Charì mei et ** amici mei contra lepram meam steterunt , et *** vicini mei longè steterunt.

Et irruerant quærentes animam meam.

Et investigantes mala mihi loquebantur insidias , et dolos totâ die meditabantur.

Ego autem quasi surdus non audiebam , et quasi mutus qui non aperit os suum.

Et eram quasi **** homo non audiens , nec habens in ore suo redargutiones.

Te enim Domine expectabam , tu exaudies Domine Deus meus.

Quia dixi : Ne fortè insultent mihi , et quum vacillaverit pes meus super me magnificentur.

Quia ego ad plagam paratus sum , et dolor meus contra me semper.

Quia iniquitatem meam annuntio : et ***** contristabor pro peccato meo.

Inimici autem mei viventes confortati sunt , et multiplicati sunt odientes me mendaciter.

Et qui reddunt malum pro bono adversabantur mihi : quia sequebar bonum.

Ne derelinquas me Domine : Deus meus ne elongeris à me.

Festina in auxilium meum , Domine salutis meæ.

* coram te ** sodales *** propinqui **** vir ***** sollicitus ere

PSALMO XXXVIII.

Dixi : Custodiam vias meas ne peccem in linguâ meâ :

Custodiam os meum silentio , donec est impius contra me.

Obmutui silentio , tacui de bono , et dolor meus conturbatus est.

Incaluit cor meum in medio meâ , in meditatione meâ incensus sum igne : loquutus sum in linguâ meâ.

Ostende mihi Domine finem

meum , et mensuram dierum meorum quæ sit , sciam quid mihi desit.

Ecce breves posuisti dies meos , et vita mea quasi non sit in conspectu tuo : omnia enim vanitas omnis homo subsistens. SEMPER.

Tantum in imagine ambulat * homo , tantum frustra conturbatur : congregat et ignorat cui ** dimittat ea.